## FLORES

Est anima at debilis animo siue: Nonius auctor.	anima
Mens animus proprie ac anima diuinior ipsa. Mac.	animal
Est animalq; anima concretum corpus habendum.	animales
Annales dici historiarum lector bene possunt.	Historiarum
Historiarum uero annales non rite feruntur: Gel.	annales
Cuiusq; annales anni libri acta docentes: Diom.	annona
Ex anno annona est: sit copia siue alimentum.	annus
Annus romanarum: graece autem dicitur Ennos:	
Aut ex an circum referens: quia circuit annus.	
Tercentum quinque & tum sexaginta dies sunt	
Anni solaris: sex horas adiciendo	
Hinc anno quarto bissextum semper habemus:	Bissextus
Bissextum die q; bis sexto dico calendas	
Littera in. f. semper.	
Annuus. est annus paruus: puer unius anni	annulus
Dicitur anniculus. tamen agnellus tenet agn?	anniculus
Anulus est digiti: paruusq; sit anulus anus.	anulus
Nomine qui nullo est dicitur anonymus esse.	anonymus
Anser & ab uoce est: Varro uelut indicat ipse.	anser
Antemnae ante amnem dicuntur moenia & urbes	antemnae
Antaeos fertur nobis contrarius esse.	antaeus
Anti significat contra & pro saepe latine.	anti
Antidotum nobis contraq; datum reperitur.	antidotum
Antilogia quidem sit contradictio nostris:	antilogia
Antiphona quidem uox esse reciproca fertur.	antiphona
Nobilis antiquus. uetus & quoq; charus habetur.	antiquus
Rite sacerdotum princeps antistes habetur.	antistes
Est anus ab graecis: intellectum quia Nus dat.	anus
Dementem nobis dat anus communeq; nomen.	
Anxurus est proprie barbatus: iuppiter ipse	anxurus
Est a campanis sic cultus: sic quoq; dictus.	
Anxurus imberbis cuidam tamen esse notatur.	anxur
Anxur erat quondam quae Tarracina uocatur.	Tarracina
Conturbo romane tibi dat nempe Taratto.	
Haec olim Trachina quidem hoc est aspera dicta. St.	
Ao	aonides
Aonides musas dicunt ex aone fonte	aones
Illis sacratio: Verum tamen aones ipsi	
Boetes primi cultores sunt uocitati. St.	Mippocrene
Est Hipocrene fons illic: est aganippe.	Crene
Hippos equus fertur: Crene fons dicitur esse.	
Ap	apelles
Pictor cocus erat praecunctis clarus apelles:	
Hinc & alexander pingi uoluit nisi ab illo.	

FLORES: 11

aristides	Fertur aristides thebanus par sibi tantum.
aper	Est aper ex apros siue aspera q̄ loca quærit.
apes	Fertur apes quoniam sine sit pede quum datur ortus.
apex	Fertur apex summo capitis quod flaminis extat Lanicium paruum proprie: summum uel apex est.
aphilos	Est aphilos certe quisquis sine uiuit amicis.
aphrica	Aphrica romanis sine frigore dicitur esse.
aphrice	Nanq̄ phrice frigus: sed a fert sine semper apnd nos:
aplustre	Naui & aplustre est ornatus non opus illi.
apocalypsis	apocalypsis enim nostris reuelatio fiet. Dat re apo: sed uelo dicunt signare Calypso.
apocryphus	Abconus secretus item sit apochryphus ipse.
apo	Est Cryphos abconus: re apo dat uel ab usq̄ latinis
apocrisis	Responsum nobis dicitur apocrysis esse.
apodixis	Est apodixis idem quod demonstratio nobis:
apolo	Fert a sine: & polli multos: Hinc fertur apollo:
Sol	Pro sole accipitur quia solus luceat ipse.
apodestata	Nempe rebellis erit qui fertur apostata græce.
apostolus	Signat apostello mitto. sed apostolos illis
apostelo	Nuntius est nobis uel missus quippe ferendus.
Epistola	Inde etiam dicunt descendere epistola nostri.
Epixelo	Aut ab Epistello est potius mitto quodq̄ dante.
apricus	Sole calens locus est aprie. quiq̄ moratur.
aprotum	Nobis designat rite aptotum sine casu.
Ptofis	Ptofis romane casus describitur esse. O magnum recipit græce. produxim⁹ inde.
	Aq
aquatilis	Fertur aquis animal quod degit aquatilis esse:
aquilo	Est aquilo foccus tum frigidus is Boreas est.
Boreas	Mutatæ formæ sexto isq̄ uolumine satur: Apta mihi uis est: qua tristia nubila pello. Et freta concutio: nodosaq̄ robora uerto. Induroq̄ niues. & terras grandine pulso. Idem ego quum fratres cælo sum nactus aperto Nam mihi campus is est. tanto molimine luctor Ut medius nostris concurrat insonet æther: Exiliantq̄ cauis elisi nubibus ignes. Idem ego quum subii conuexa foramina terræ: Suppositq̄ ferox imis mea terga cauernis. Sollicito manes totumq̄ tremoribus orbem.
	Ar
arabia	Solimus scribit q̄ fertur arabia sacra.
arana	Vermis qui foribus suspendit aranea casses:
arachne	Hæc & aragne etiam: uel arachne: & araneus esto.